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Innledning ved menighetsrådsleder 

November 2023 startet et nytt menighetsråd sin gjerning. Rådet har valgt leder, sekretær og 
kasserer, men det har ikke latt seg gjøre å finne en nestleder så langt. Rådet valgte i starten av året å 
si opp sin avtale med Stange regnskapsbyrå, og kasserer har sagt seg villig til å føre regnskap for 
inneværende fireårs-periode. I den anledning har vi gått til anskaffelse av regnskapsprogrammet 
Trippeltex. Børre Skarstein har tatt på seg oppgave som uavhengig revisor. Rådet har valgt 
representant til fellesrådet, samt vararepresentant. Rådet og fordelingen av oppgaver er presentert 
senere i årsmeldingen. 

Menighetsrådet har valgt å organisere seg i trosopplæringsutvalg, diakoni- og fellesskapsutvalg, 
gudstjeneste- og musikkutvalg og medieutvalg. Med færre utvalg opplever vi å være mer robuste. 
Utvalgene og deres oppgaver er omtalt sendere i årsmeldingen. 

Det ble videre forsøkt å etablere et utvalg for opprusting av kirkestuen, men utvalgets oppgaver er i 
praksis blitt ivaretatt av en person. Arkitekt Tore Lahn har utarbeidet et forslag til tiltak for 
utbedring. Forslaget er lagt fram for en snekker for kostnadsberegning. Kostnadsberegningen var 
ikke mottatt ved året slutt. 

I løpet av 2024 takket vi av helgekirketjener Kjell Håkon Haugen og takket inn vår nye 
helgekirketjener Øyvind Jahr. Ivar Dahl er fortsatt vårt kontaktpunkt mot teamet med 
hverdagskirketjenere. 

Prostiprest/kapellan Morten Stenberg takket sommeren 2024 av i Ottestad, og har gått inn som 
sokneprest i Furnes. Vi ønsker han lykke til i sitt videre virke. I påvente av ny kapellan har 
menighetspedagog Ranya Karlsen gått inn i konfirmantarbeidet. Vårt inntrykk av at konfirmantene 
trives under hennes ledelse. 

Menighetsrådet har valgt å videreføre en godt innarbeidet praksis med kirkekaffe etter 
gudstjenestene. Tilbudet er kjærkomment og en stor takk til de som bidrar til dette. 

Ottestad menighetsråd ønsker friske blomster på alteret hver søndag og har inngått avtale med 
Stange blomster om levering. Vi er svært takknemlig for at Gulbrand Gjestvang har tatt på seg 
oppgaven å hente blomstene hver lørdag. 

I 2024 fikk vi et gjensyn med «Bildet av Marilyn». Dette takket være god innsats fra blant annet 
Anne Flugstad og Øyvind Åge Berg. Det var stor stas for både aktører og tilskuere. 

Spørsmålet om etablering av krematorium inntil Ottestad kirkegård har vært svært omdiskuter i 
lengre tid. Våren 2024 behandlet i kommunestyret spørsmålet om etablering av krematorium. Det 
ble vedtatt en videre utredning av byggeprosjektet, men med noen flere alternative tomter enn den 
foreslåtte inntil Ottestad kirkegård. 

De siste ett og et halvt årene har regnbueflagget hengt framme i våpenhuset i Ottestad kirke. 
Menighetsrådet vedtak var enstemmig, men med kun fire medlemmer til stede er vedtaket å anse som 
ugyldig. Menighetsrådet vedtok i mai 2024 på nytt at flagget skulle henge oppe, men med følgende 
undertekst: 

Regnbueflagget er et symbol på mangfold, likeverd, respekt og fellesskap. Det henger her 
for å ønske alle velkommen til kirka vår. 
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Regnbuen er et fredstegn fra Gud som minner oss om hans trofasthet og omsorg for alle 
mennesker og hele skaperverket. 1. Mos 9, 13. 

Dette har vært godt for mange, men vanskelig for noen. Etter flere runder med kritikk av 
saksbehandlingen ved forrige vedtak ble det med knappest mulig flertall i rådet bestemt at 
regnbueflagget skulle tas ned. 

Det er med stor sorg jeg ser at flagget ikke får henge oppe. Jeg tar med et klipp fra saks-fremlegget 
til ettertanke: 

«Konservative krefter i hele Europa truer homofile og transpersoners menneskeverd. I en 
slik oppblomstring av reaksjonære holdninger øker behovet for at Ottestad menighet viser 
solidaritet med minoritetsgrupper. Kan hende trodde vi at synliggjøring av regnbueflagget 
omsider var overflødig i kampen for menneskerettigheter, men nyhetsbildet rundt om i 
verden viser noe annet.» 

Ranveig Finnanger 
 
 

Ansatte, menighetsråd og andre tillitsvalgte 
Ansatte 
Sokneprest Svein Andreas Lillejord 
Prostiprest/kapellan Morten Erik Berge Stensberg ut juli -24 
Organist Ivan Ivantchev (alle Stange-menighetene, men vår kontakt) 
Menighetspedagog Ranya S. Karlsen (alle Stange-menighetene) 
Menighetspedagog Ann-Elin Lium (alle Stange-menighetene) 
Diakon Orsolya Széchey (alle Stange-menigheten) 
Kirketjener Ivar Dahl 
Kirketjener helg Kjell Håkon Haugen (til 1. mars -24), Øyvind Jahr (fra aug -24) 

 

Menighetsrådet: 
Leder: Ranveig Finnanger 
Sekretær: Aslaug Sikveland Haugen 
Kasserer: Frantz Blehr 
Anne Persdotter Flugstad, 
Gulbrand Gjestvang, 
Kjell Håkon Haugen, 
Kristin Nordby, 
Ingebjørg Skjelbreid, 
Svein Andreas Lillejord 
Varamedlemmer: 
Wenche Finberg, 
Line Lundby Jacobsen, 
Trond Olsen, 
Jan Inge Stene 

 
 
 
 
 
 

Et menighetsrådsmøte med de ansatte 
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Verv og utvalg: 
I Stange kirkelige fellesråd: 
Ingebjørg Skjelbreid, vararepresentant: Gulbrand Gjestvang, 

Trosopplæringsutvalg: 
Anne Persdotter Flugstad (leder), Ranya Karlsen, Morten Stensberg (ut juli -24), Svein Lillejord 

Diakoni- og fellesskapsutvalg: 
Kristin Nordby (leder), Wenche Finberg, Solveig Vilberg, Live Vold Edvardsen, 
Aslaug S. Haugen, Morten Stensberg (ut juli -24). Diakonen møter av og til. 

Gudstjeneste- og musikkutvalg: 
Line L. Jacobsen (leder), Aslaug S. Haugen, Kjell Linkjendal, Svein A. Lillejord, Ivan Ivantchev. 

Medieutvalg: 
Kjell Håkon Haugen (leder), Aslaug S. Haugen, Ole Elias Holck. 

Arbeidsgruppe for utvikling av kirkestua: 
Ranveig Finnanger (leder), Trond Olsen, Kjell Håkon Haugen 

Misjonskontakt: Asbjørn Haugen 

Redaksjon for menighetsidene i Stangeavisa: Ole Elias Holck, Børre Skarstein 

Redaktør for facebook-siden Kirken i Ottestad: Aslaug S. Haugen 
 
I styret for Ottestad eldreboliger: Ole Kristian Sjøli og Willy Westeng 

 
 
 

Trosopplæring og konfirmantarbeid 
På slutten av 2023 gikk trosopplæringen i Stange kirkelige fellesråd i samtale med Løten kirkelige 
fellesråd om et mulig samarbeid i en stilling. Hamar bispedømmeråd var inkludert i disse 
samtalene. 

Første delen av året 2024 ble Ann-Elin Lium ansatt 50% i Løten 
kirkelige fellesråd med 25% arbeid i Stange kirkelige fellesråd, hun 
ble så videre ansatt 50% i bare Stange kirkelige fellesråd, dette som 
menighetspedagog. 

Ranya S. Karlsen er ansatt 100% som menighetspedagog, men fra 
1. august ble hun frikjøpt i 40% for å bistå med konfirmanter i 
Ottestad, Stange og Tangen menigheter. Det ble derfor mulig å øke 
Ann-Elin sin stilling med 10 % til ut året. 

For 2024 har prosenten på antall oppmøtte til aktivitet vært stabil fra 
2023. 
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Trosopplæringsutvalget møtes ca. 2 ganger i året samt at det er andre planleggingsmøter individuelt 
for tiltakene gjennom året. Utvalget sin primære oppgave er å se til at den vedtatte planen 
gjennomføres. 

Babysang 

Baysang er nå en veletablert aktivitet for de minste i alle Stange- 
menighetene. I 2024 var det god oppslutning gjennom året. 
Samarbeidet med Stange helse og omsorgssenter fortsetter, og vi 
ble i høsten 2024 flytta fra å ha samlinger i foajen inn på 
avdeling 4. Dette ble en positiv forandring da vi møter mange 
flere av beboerene enn tidligere. 

Kirke-barnehage- og kirke-skole-samarbeid 

Til påske var Solvang barnehage på besøk i kirkerommet, mens vi var på besøk i Grimerud 
barnehage. Begge disse barnehagene kom til kirken for adventssamling. Barnas Rett og Utsikten 
barnehage var også i kirkerommet før jul. Disse pleier å være i Utvandrerkirka, men dette var ikke 
mulig i 2024. Vi var også i Nedre Tømte barnehage. 

Det ble 4 skolesamlinger før jul da Hoberg barneskole er mange elever og måtte deles i to. Arstad 
barneskole og Ottestad ungdomsskole hadde hver sine samlinger. Som tidligere år ble Anne P. 
Flugstad og Hans Martin Vilberg hyret inn av menighetsrådet for å bidra. Midler fra 
trosopplæringen ble brukt til å betale for buss for de yngste på Arstad barneskole. 

2-3-åringer 

Sansevandring i kirkerommet med sang, fortelling og utdeling 
av dåpshjerte og tøylammet Krølle til de som er 2 år, mens de 
som er 3 år får bok. Oppmøte var ca. 20 stk. og med tilhørende 
søsken, foresatte og besteforeldre. 

4-åringer 

Samling satt opp til samme lørdag som 2+3 åringene, men senere på dagen. Vi har et litt annet 
fokus på denne samlingen, men de koser seg med sanse-stasjonene. Det var utdeling av Min 
kirkebok 4 i gudstjenesten dagen etter. 3 barn møtte. 

5- og 6-åringer 

Aldersgruppene ble invitert til Utvandrerkirken i juni. Ble en fin 
gudstjeneste med bønnevandring, utdeling av matboks til de 
som har/fyller 5 år og Min kirkebok 6 til de som er/fyller 6 år. 
Det var 3 barn av de inviterte som kom. 

7- og 8-åringer 

Årets samling ble i gudstjeneste for små og store palmesøndag 
med påfølgende maling av påskeegg og påske-eggjakt. Det var 
4 barn som møtte av de inviterte. 
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10-, 11- og 12-åringer 

Da det var mulig å søke på ubrukte midler fra 2023 
ble dette gjort og det ble mulighet til å sette opp et av 
kirkespillene Oddvar K. Øieren skrev tidligere på 
2000-tallet. For å gjennomføre oppsettingen av 
”Bildet av Marilyn” ble Anne P. Flugstad, Øyvind 
Åge Berg og Eli Berg leid inn. 

Det var 12 barn i Ottestad som var deltagende. 
Ca. 25 barn til sammen fra andre menigheter i hele 
domprostiet som alle spilte, sang og hadde 
forskjellige roller. Dette var et større prosjekt som gikk over 10 uker. Oppsettingen med musikk, 
dans og drama gir god og sentral trosopplæring, men som også er samfunnsaktuell. 

11-åringer 

Lys våken, som finner sted før og etter påske, ble gjennomført med en lokal samling i kirkestua og 
så en felles samling med jevnaldrende fra Romedal og Løten menigheter, i Løten kino. 

På den lokale samlingen blir vi kjent med å være lys våken for det rundt oss (vi velger derfor å ha 
litt fokus på Amnesty), vi lager Amnesty lys og snakker litt om filmen vi skal se. I 2024 valgte vi 
filmen «Løven, heksa og klesskapet» fra Narnia-universet og alle får med seg boken som de kan 
lese i ferien. 

13-åringer 

Dette er en aktivitet som alle i fellesrådsområdet får tilbud om. Vi samarbeider også med Hamar 
kirkelige fellesråd. Det var 5 stk. fra Ottestad som deltok, ca. 15 til sammen fra fellesrådsområdet. 
Vi var samlet til frokost og fellesskap i Storhamar kirke før vi gikk ned til klatreparken og hadde 
diverse aktiviteter som vandring i bibelen, boblefotball, grilling og naturligvis klatring i 
klatreparken. Vi avsluttet dagen med gudstjeneste i Domkirkeruinene. 

KONFIRMANTER 

I Ottestad ble det konfirmert 36 ungdommer i 2024. Konfirmantåret inneholdt samlinger i 
kirkerommet, kirkestua og på Ottestad ungdomsskole. De lærte litt om kirka og bibelen, var på leir, 
hadde fasteaksjon som ble gjort med 
kakesalg på forskjellige butikker i 
nærmiljøet (samlet inn kr 12.763), var på 
pilgrimsvandring fra Tangen kirke til 
Stange kirke og spiste boller! 

LEDERTRENING 

Det er vanskelig å få til ledertrening. 
Men vi har en gjeng som er med oss på 
leir og som tidvis er aktiv i noen enkelte 
tiltak. Disse er vi veldig takknemlige for. 

 
Konfirmantenes fasteaksjon -24 
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Diakoni og fellesskap 
 
Diakoni- og fellesskapsutvalget - DFU - hadde 9 møter i 2024. 

Ny plan for diakoni ble utarbeidet og godkjent av menighetsrådet våren 
2024. Ønskene og målene for DFU ble organisert under fire 
overskrifter: Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket, kamp for rettferdighet og misjon 

NESTEKJÆRLIGHET: 

Sorggrupper og sorgkafé 

Vi hadde 14 samlinger torsdag ettermiddag i samarbeid med Hamar i 
Storhamar kirke. Deltagere er veldig takknemlige for tilbudet. Her 
deltar mennesker på tvers av soknene i Stange. 
Sorgkafe for foreldre som har mistet barn, arrangert av diakon i 
samarbeid med Barnepalliasjonen i kommunen. 
Brosjyren med bl.a. tilbud om sorggrupper er revidert og oppdatert, noe 
Aslaug S. Haugen tok ansvar for. 

Diakonens samtaletilbud og voksenopplæring 

Diakon har hatt 69 samtaler med mennesker fra Ottestad, noen ganger flere enn en person til stede. 
Diakon holder kontinuerlige kurs (Mine styrker – mitt livs tre; selvfølelse) på Stangehjelpa og 
holder kurs i samarbeid med Røde Kors om psykisk første hjelp og selvmordsforebygging. 

Ruslevenn på Ottestad Bo- og Service-senteret 

Solveig Vilberg har ansvar for denne aktiviteten, og hun og Wenche Finberg har stilt henholdsvis 
tirsdager (Solveig) onsdager (Wenche) kl. 11 med tilbud om rusletur for de som har rullestol. 

Blomster til etterlatte 

Representanter fra DFU stilte i desember opp for å være med å dele ut blomster til etterlatte. 

INKLUDERENDE FELLESSKAP: 

Live Vold og Solveig har deltatt ved annendagsgudstjenestene jul, påske og pinse på Ottestad 
Bo- og servicesenter og Helse- og mestringssenter og bidratt med kirkekaffe. 

Hyggetreff på Kjonerud 

I dialog med kommunen har vi oppnådd mulighet fra mars 2024, for å fortsatt ha treff på Kjonerud. 
Dette er vi veldig takknemlige for. Både på grunn av beliggenhet og dermed tilgjengelighet, men 
også lokalitetene som er tilrettelagt for slike sammenkomster. 
Hyggetreffene gjennomføres hver 3. torsdag i mnd, kl. 11-13, 
(minus juni og juli). Det har i 2024 vært avviklet 8 hyggetreff. 
Det invitertes til felles sang, underholdning, god bevertning og 
utlodning. Oppmøtet har variert mellom 30 og 50 deltakere. 
Det tilbys også skyss for de som trenger det, f.eks. fra Bo og 
service senteret. 
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Organist har stilt med musikk på treffene, i tillegg til foredrag eller annen underholdning: 
Ord og toner før påske v/ Morten Stenberg 
Ottestadstien i bilder og fortellinger v/Aslaug og Asbjørn Haugen 
Musikk v/ Roy Wiktor Bakke og veterankorpset, Gubbelaget 
Sang og musikk v/Hans Gustav Breivik og Bjørn David Karlsen 
«Hva skjer med hjernen når vi ber?» v/ psykiater Lars Lien 
«Eldre og psykisk helse» v/ psykiatrisk sykepleier Kristin Nordby 
Sang, musikk og fortellinger v/ Tor Karseth 
Sang og musikk i advent v/ Tone Østli og Jon Konrad Strøm 

Strikkekafé på Vikasenteret 

Her har det foreløpig vært lite oppmøte, men noen har kommet 
innom for en prat. Wenche Finberg har hatt ansvaret for dette 
tilbudet i Café Idyll på Vikasenteret, 2. og 4 onsdag i mnd, 
kl. 12-14. Tilbudet startet rett før sommeren. 

Åpen kirke i sommer 

Aslaug og Asbjørn Haugen tok ansvar for åpen kirke hver 
torsdag kl. 17-19. Det var tilbud om kaffeservering i kirkestua 
og mulighet for å gå inn i kirken. Kveldene avsluttet med en 
halvtimes samling i kirken med et program med utgangspunkt i 
«Guds fire døtre», aktuelt dette året p.g.a. jubileene for 
Kristenretten og Magnus Lagabøtes Landslov – og fordi vi har 
disse figurene i altertavlen. Til sammen deltok 40 personer. 

Åpen kirke på allehelgenslørdag 

Det var åpen kirke med servering i kirkestua kl. 17-19. I kirken spilte organist fra kl. 18, og det var 
tilbud om samtaler for de som ønsket det. Aslaug S. Haugen hadde ansvar sammen med diakon 
Orsolya, Asbjørn Haugen, Wenche Finberg og Live Edvardsen. 

VERN OM SKAPERVERKET: 

Grønn kirke og Diakoniens dag på Vollbo i august 

Flere deltok fra Ottestad da diakoniens dag ble arrangert for menighetene i Stange 25. august på 
Vollbo – med skaperverk-gudstjeneste, lunsj og grønt verksted. 

Det er bestemt at DFU skal sette opp 10 prioriterte tiltak for grønn kirke. Diakonen koordinerer 
dette, og vil være en sak på agendaen i 2025. 

Hyggetreff for frivillige i juni 

Diakon i samarbeid med ansatte arrangerte hyggetreff på Vollbo for de frivillige i kirken i alle 
menighetene i Stange. En hyggelig kveld med fellesskapsbygging. 

Beredskapsarbeid 

Diakon koordinerer beredskapsarbeidet med kommunen og holder agenda levende for de ansatte og 
jobber videre med saken rundt frivilligheten. 
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KAMP FOR RETTFERDIGHET OG MISJON: 

Menighetens misjonsprosjekt i Mali 

I to gudstjenester har Mali-prosjektet vært i fokus, i åpenbaringstiden i januar og i perioden for 
«Sammen som kirke i hele verden» i mai. I mai deltok 
misjonærsønn Yngvar Halvorsen og Anne P. Flugstad sammen 
med Grendekoret. Vi har sendt kr 7969 til Normisjon fra to 
takkofringer. Informasjon med nytt om Mali-prosjektet har 
også vært tilgjengelig i flygeblader i våpenhuset og i kirkestua. 
To store nyheter har vært familien som reiste fra Mali som 
utsendinger til Senegal i mai og lanseringen av NT til 
malinkéfolket i juni. 

Andre fellesskapstilbud i menigheten 

Sjømannskirkefellesskapet i Ottestad inviterer til åpen salmekveld en gang i måneden, oftest 
hjemme hos Aslaug og Asbjørn Haugen. I september ble salmekvelden lagt til Café Idyll på 
Vikasenteret med sang av Brødrerøster. Over 100 personer deltok. 
Det er mulig å komme på e-postliste for informasjon om samlingene, kontakt Asbjørn Haugen 
(907 56 922) 

Santalringen er en kvinneforening knyttet til Normisjon med formiddagsmøter privat hos 
medlemmene 2. tirsdag hver måned. Kontakt for informasjon Sidsel Gotaas (958 79 745) 

 
 

Gudstjeneste og musikk 
Gudstjeneste- og Musikkutvalget - GMU - hadde 3 møter i 2024. 

Kirkevertskap 

13 personer har deltatt som kirkeverter ved gudstjenestene, ofte to om gangen, av og til bare en. 
Denne høsten deltok også konfirmanter som ministranter. Vi trenger flere kirkeverter. 

I starten på høstsemesteret inviterte vi kirkevertene, kaffevertene og verter ved åpen kirke til en 
inspirasjonssamling i kirkestua. Det var sendt invitasjon til 15 e-poster. 19 deltok. Anne P. Flugstad 
delte inspirerende hjertetanker. Vi hilste på ny helgekirketjener, Øyvind Jahr. Ranya Karlsen 
informerte om opplegget for konfirmantene. Det var god servering og en nyttig samtale. 

Kirkekaffe 

Så godt som hver søndag inviterer vi til kirkekaffe i kirkestua etter gudstjenesten. 18 frivillige deltar 
i dette. I høstsemesteret har også konfirmantenes foresatte bidratt med forberedelse og servering. 
Dette har gitt mulighet til nærmere kontakt med noen av dem. 

Kirkeskyss 

Vi gir tilbud om skyss til gudstjeneste for dem som trenger det. 
Disse kan kontaktes: Asbjørn Haugen 907 56 922, Ole Gjestvang 482 67 980, Solveig Vilberg 906 
08 216. 
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Sang og musikk 

Vi har etter tradisjonen hatt ekstra sang/musikk i konfirmasjonsgudstjenestene, allehelgensdag og 
julaften. Dette er det organisten som organiserer. 

I tillegg har vi en avtale med Ottestad grendekor om å synge i gudstjenesten to ganger i året for å 
kunne ha en egen konsert i kirken 
vederlagsfritt. De sang i gudstjenesten 
søndag 26. mai og deltok i «Vi synger 
og spiller julen inn» 22. desember. 
Koret hadde egen konsert 3. juni og 8. 
desember. 

GMU arrangerte en visekveld i kirken 
med Mone Evensen søndag 28. april 
med Line Jacobsen som ansvarlig. 

Under åpen kirke allehelgenslørdagen 
spilte Ivan Ivantchev en times tid. Det 
ble svært godt mottatt. 

Kirken ble fullsatt siste søndag før jul 
da GMU inviterte til «Vi synger og spiller julen inn». Her deltok Ottestad Grendekor med stor 
barnegruppe sammen med Gubbelaget blåsegruppe, Njål Pettersen, Jon Konrad Strøm, Ole Elias 
Holck og Anne P. Flugstad. 

Gudstjenester utenom Ottestad kirke 

Vi hadde 2 sommergudstjenester i Utvandrerkirken, på Ottestad Bo- og servicesenter og Helse- og 
mestringssenter 2. dagene påske, pinse og jul og i Småbrukernes Hus 1. mai. Vi har i utvalget 
snakket om hvordan vi kan gjøre kirken åpen for flere. 

Nytt forsøk: Salmegudstjeneste 

Første søndag i advent inviterte vi til adventsalmegudstjeneste, der adventsalmer preget både 
preken, som var fordelt på tre personer, og på flere liturgiske ledd. Denne gudstjenesten samlet flere 
enn vanlig, og mange ga uttrykk for at dette godt kunne gjentas. 

 
 

Informasjon og media 
Det har ikke vært møter i Medieutvalget dette året, men det har ikke manglet på informasjonsbehov 
og informasjonsmuligheter. 

Menighetssider i Stangeavisa 

Også dette året har vi hatt en 
dobbeltside i Stangeavisa når avisa har hatt fulldistribusjon, i april, august, oktober og desember. 
Ole Elias Holck har samlet stoffet, og Rune Aasen har hatt layout. Børre Skarstein har hatt jobben 
med å skaffe annonser. Gudstjenesteliste for aktuell periode er alltid med. Stangeavisas 
menighetssider er med på å gjøre kirken i Ottestad synlig, og er vårt alternativ til menighetsblad. 
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Hjemmesiden - kirken.no/ottestad 

er også et viktig informasjons-medium. 
Her finnes øverst en kalender som 
oppdateres fortløpende fra kirkekontoret. Fremst er nærmeste gudstjeneste eller arrangement. 
Dette deles også med kirkens sentrale nettside Skjer i kirken. 
Til de fleste søndager har Ole Elias Holck fortsatt skrevet en kort betraktning over søndagens 
prekentekst, som er lagt ut på hjemmesiden sammen med dagens tekst. 
Hjemmesiden inneholder oversikt over ansatte og menighetsråd med kontaktinformasjon og lenke 
til fellesrådet og de andre menighetene i Stange, blant annet. Her kan en også finne en kortfattet 
historie om kirken. 

Facebook-siden - Kirken i Ottestad 

redigeres av Aslaug S. Haugen - og har 
nå over 430 følgere. Alle gudstjenester 
og arrangement presenteres med bilde. 
Spesielle arrangementer deles med 
Ottestad nabovarsel og Stange-sia. 
Søndagsbetraktningene deles hver 
søndag. Facebooksiden formidler aktuelt både fra nettsiden og menighetssidene i Stangeavisa. 
Her deles også aktuelt fra kirken.no. 
Det er ønskelig at facebooksiden brukes aktivt i menigheten ved å klikke «liker» og gjerne dele. 
Slik kan informasjonen nå videre ut. 

Annonsering og Kulturkalender 

Nytt dette året var endringen i rutiner for informasjon om gudstjenestene under Tavla på nettsiden 
til Hamar Arbeiderblad. Der vil de ikke lenger informere om regelmessige møter og gudstjenester. 
Vi har derfor lagt inn spesielle arrangement, også gudstjenester med et tema i Kulturkalenderen på 
Stange kommunes nettside. Dette blir automatisk delt under Tavla på nettsiden til HA. 

Nyhetsbrev 

Nytt dette året er også nyhetsbrev fra menigheten til rundt 50 e-postadresser, der vi forteller litt om 
det som har skjedd og om det som står på planen de neste to månedene. I vedlegget er en plakat, 
som også settes opp på oppslagstavla utenfor kirken, i våpenhuset og i kirkestua. 

Ny infofolder om diakoni 

ble laget til arrangementene i allehelgenshelgen. Den inneholder info om sorggrupper og 
programmet for hyggetreffene bl.a. og må oppdateres halvårlig. Den er tilgjengelig i våpenhuset og 
i kirkestua. 

Digital infotavle og stand på Stangedagene 

Vi har fått anledning til å formidle informasjon gjennom oppslag i den digitale infotavlen på 
Vikasenteret. Bildeplakat i riktig størrelse sendes til senterlederen. 

Flere fra Ottestad deltok på felles stand for Stangemenighetene under Stangedagene i august. 

https://skjerikirken.no/
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Statistikk fra kirkeboka 2024 
Tall i parentes er fjorårstall 

 
Dato: 09.01.202 

 
 

Tekst Ottestad Romedal Vallset Stange Tangen Sum 
Døpte (ant. dåp i 
egen kirke) 

23 10 15 32 8 88 

Døpte (bosatt i 
sognet, døpt i andre 
kirker) 

20 11 3 5 3 42 

Konfirmanter, nr 35 (24) 15 (21) 19 (11) 21 (23) 6 (8) 96 (87) 

Ekteskapsinngåelse 8 (6) 2 (8) 2 (6) 6 (7) 2 (2) 20 (29) 

Ekteskap inngått 
annet sted enn i 
kirken 

1     1 

Vigde bosatt i 
soknet 

4 (2) 2 (5) 2 (4) 2 (3) 2 (1) 12 (15) 

Forbønn for inngått 
ekteskap 

0 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (1) 0 (1) 

Gravferd, m. nr. 
totalt 

57 (59) 39 (32) 31 (40) 47 (32) 16 (25) 190 (188) 

Gravferd, m. nr. i 
soknets kirke 

61 (56) 40 (33) 32 (39) 46 (29) 16 (21) 195 (178) 

 

 
Andre tall fra statistikken 
Det ble avholdt 66 gudstjenester i Ottestad i 2024, derav 57 på søndager 
3 271 har deltatt på gudstjenester søndager, 1041 ikke søndager 
4 723 har deltatt i gravferder 
38 gudstjenester med nattverd, 847 til nattverd 
15 gudstjenester med dåp, 907 deltagere i disse gudstjenestene  
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Soknepresten har ordet 
Ottestad sokn er i manges øyne et typisk folkekirkesokn. Det alminnelige kirkemedlems tilhørighet 
kommer først og fremst til uttrykk gjennom livsriter og ved spesielle anledninger - noe som har 
vist seg i statistikken. Det er generelt god oppslutning rundt dåp, gravferd, vielser og konfirmasjon. 
43 Ottestadbarn ble båret til dåp i 2024. 23 barn ble døpt i vår egen kirke – noen av dem har 
tilknytning til Ottestad men bor andre steder. 20 barn var bosatt i soknet men ble døpt i andre 
kirker. Sammenlagt er det 16 færre barn enn i 2023. (2023 var et toppår hvor 59 barn ble døpt.) 
Soknepresten har i all hovedsak sine dåpssamtaler i kirken. Det er en bevisst strategi for å gi 
dåpsforeldre eksklusiv tilgang til rommet. Håpet er at det kan et hyggelig førsteinntrykk og bidra 
til en god tilknytning til kirken.  

Fremdeles gjennomføres de fleste gravferder fra kirken og etter kirkens ordning. Det er verdt å 
merke seg at antall tilstedeværende er høyere (sammenlagt) ved de 61 gravferdene som ble 
forrettet, enn ved alminnelige søn- og helligdagsgudstjenester. Dette gjelder også om man legger 
til deltakerne ved barnehage- og skolegudstjenestene. Totalt deltok 4723 ved gravferder. I de 66 
gudstjenestene som ble avholdt siste året, deltok 4312. Av dem deltok over tusen barnehagebarn 
og skoleelever på barnetrinn og ungdomstrinn ved skolegudstjenestene før jul (1006 barn og unge). 
Dette er et veldig godt tall. Det viser tradisjonens betydning og understreker viktigheten av å ha et 
godt samarbeid mellom kirke og skole. I vår sekulære tid er ikke det en selvfølge. Derfor må 
samarbeidet understøttes og utvikles. Anne Persdotter Flugstad og Hans Martin Vilberg deltok 
som innleide medarbeider. Anne skrev et drama som ble fremført av sokneprest og begge aktørene. 
Elever bidro med sang, lesninger og lystenning. Vi får gode og hyggelige tilbakemeldinger fra 
skoleledelsen på arbeidet vi legger i disse gudstjenestene fra år til år. Jeg er stolt over hva vi får til 
på dette området.  

Ved julaften-gudstjenestene var oppslutningen også stor. 336 deltok – en solid oppgang fra i fjor.  

Kirkespillet «Bildet av Marilyn» var en spesiell anledning og ble fremført to ganger samme kveld, 
torsdag 22. februar. Kirkespillet samlet totalt 236 tilskuere og ble en suksess.  

Det samme kan sies om arrangementet «Vi synger julen inn» (4. søndag i adventstiden). Da fant 
hele 274 mennesker veien til kirken- noe som frister til gjentakelse.  

I sommerferien tok Aslaug og Asbjørn Haugen ansvar for å holde kirken åpen. Fire torsdager i juli 
ble det invitert til et sommerkveldarrangement. Flere fant veien til kirken og hadde glede av det. 
En stor takk rettes til Aslaug og Asbjørn for dette fine initiativet.  

Til Allehelgenssøndag blir mange særskilt inviterte. Og mange takker ja til å delta i gudstjenesten - 
så også i 2024. 133 mennesker møtte opp. Dette er en av søndagene det gjerne settes inn ekstra 
musikkressurser, og i år bidro Marthe Werring Holmern med sang.  

Konfirmasjonene i mai og presentasjonsgudstjenesten for konfirmantene i september samler også 
mange i kirken. Alt i alt understreker tallene at majoriteten av våre medlemmer trenger en særskilt 
grunn til å gå i kirken. Båndene til kirken - troen og tradisjon – finnes, men relasjonen er 
annerledes i vår tid og antakelig skjørere enn før. Det fordrer en bevist strategi, spesielt med tanke 
på å nå mennesker i kirkens «randsone». Kirkens randsone betyr alle som beholder medlemskapet, 
men som likevel ikke kjenner seg hjemme i det gudstjenestefeirende fellesskapet. Den norske kirke 
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har satt som strategisk mål de neste årene å motvirke utenforskap og å utforske nye måter å være 
kirke på. Likeens skal kirken fremme verdier som utfordrer og som bygger et godt samfunn for 
alle. Kirken har også som strategisk mål å skape en mangfoldig, rekrutterende og inkluderende 
arbeidsplass og frivillighetsarena. Disse målsettingene er nedskrevet i «Håndbok for 
menighetsråd» (side 17).  

Forrige menighetsråd besluttet enstemmig at regnbueflagget skulle settes opp i våpenhuset for slik 
å fremme disse verdiene i møte med vår lokale, mangfoldige folkekirke. Det har fått henge i 1 ½ 
år. Nåværende menighetsråd har nylig – med knappest mulig flertall- besluttet å fjerne flagget. Det 
er jeg dypt fortvilet og lei meg for. Jeg skulle virkelig ha ønsket meg et annet resultat og ikke 
minst større tydelighet, medmenneskelighet og solidaritet i møte med «skeive» i vår menighet. 
Derfor ønsker jeg å rette et spørsmål til menighetsrådet i Ottestad: På hvilken måte vil 
menighetsrådet arbeide for at DNKs strategiske mål kan nås?      
  

Svein A. Lillejord  
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